scribit μετωπῆδον πλέειν, esse κατ' εὐθεῖαν πλέειν, A quod prora vocetur μέτωπον: fuerit igitur μετωπῆδον ἔπλεον, Proras obvertebant hostibus. Vulgo autem redditur, Naves dirigebant, propter illam exp. Scholiastæ, dicentis esse κατ' εὐθεῖαν ἔπλεον. Affertur autem in VV. LL. et ex Herod. (7, 100.) M. τρέψαντες, pro In frontem dirigentes. Sed suspicor ser. στρέψαντες, et dici μετωπῆδον στρέψαντες, ut a Thuc. Ἐπιστρέψαντες τὰς ναῦς μετωπῆδον ἔπλεον. Quid si vero dicamus μετωπῆδον in illo quoque Thuc. I. cum ἐπιστρέψαντες jungi? Ceterum legitur et κατὰ μέτωπον pro μετωπῆδον. Itidem autem frontes navibus tribuit Virg., junctisque feruntur Frontibus. [“ Ad Charit. 627. ad Herod. 549.” Schæf. MSS. * Μετωπᾶδον, Opp. K. 2, 65. Nonn. D. 5, 65. Plut. 10, 30.] Μετωπᾶς, δὲ, Fronto, Cui frons est lata, ut dicitur fuisse Alcibiadi. Vide Εύρυμέτωπος. [J. Poll. 2, 43.] Μετώπιον, τὸ, i. q. μέτωπον, Frons, μεσόφρουν: utriusque significationis meminit et J. Poll., i. e. Interstitium inter supercilia. Utroque enim modo exp. II. Λ. (95.) Τὸν δὲ ιθὺς μεμάτη μετώπιον ὅξει δουρὶ Νύξ, οὐδὲ στεφάνῃ, κ. τ. λ. Sic et Π. (739.) βάλε δ' Ἐκτόρος ἡμιοχῆα Κεβρίνην νόθον νιὸν ἀγακλησ Πριάμοι, Ἰππων ἦντι ἔχοντα, μετώπιον ὅξει λᾶς: quibus subjugxit, Ἀρμοτέρας δ' ὄφρυς σύνελεν λίθος. Vult autem Eust., μετώπιον, si accipiatur pro μέτωπον, esse dictum ead. forma qua ἐνώπιον: vel esse derivatum a μέτωπον, sicut ἵχνον ab ἵχνος: nequam autem esse dimin. Affertur autem μετώπιον pro μέτωπον et ex Hippocr. de Superfæt. [“ Suid. v. Μέτωπον.” Boiss. MSS. “ Anna C. 328.” Elberling. MSS.] || Μετώπιον a nonnullis dictum fuit Galbanum, Diosc. (1, 71.) Eod. nomine vocatum fuit et Unguenti quoddam genus in Ægypto, quod Hippocr. Αἰγύπτιον μύρον appellavit, ut scribit Gal. Lex. Hippocr. atque sic appellatur propter galbani mistionem. Nam lignum, inquit, in quo galbanum enascitur, μετώπιον vocant. Est igitur μετώπιον tum Arboris, tum Succi ex ea manantis nomen. Hæc Gorr. Annotatur autem ex eod. Diosc. μετώπιον pro Quodam oleo ex amaris nucibus confecto, cui adhibebatur galbanum. [Dicitur et * Νέτωπον, Hippocr. 1227.] At VERO Ὑπερμετώπιον Cam. existimat posse verti Frontale. [A Schneider agnoscitur.] Μετωπῖς, ἴδος, ἢ, Fascia qua devinciebatur frons: Hes. ait esse ἱατρικὸν ἐπίδεσμον, Medicinalem fasciam. [* Μετωπῖδος, Phrynicus Bekkeri p. 52. Lobeck. Phryn. 557. “ Jacobs. Anth. 9, 192. * Μετωπῖδιον, Kuster. Aristoph. 126.” Schæf. MSS. * Μετωπῖδαιος, Hippocr. de Morb. Mul. 663. ἴδρως, est forma perversa; leg. aut *Μετωπῖδαιος, aut *Μετωπῖαιος, qua v. utilitur Gal. de Fasciis 12. p. 476. ἐπίδεσμος, vide Lobeck. Phryn. 557.] Προμετωπῖς, ίΤΕΜ Προμετωπίδιον, Frontis pellis, Herod. 7, (70.) Προμετωπίδια δὲ εἰχον ἐπὶ τῆσι κεφαλῆσι, σύν τε τοῖσι ὡσὶ ἐκδεδαρμένα καὶ τῆσι λοφῖσι. || Προμετωπῖς ΕΤ Προμετωπίδιον appellatur etiam Id quo frontes equorum ornantur, interdum vero aliorum animalium: Frontale Livio et Plinio. Dicitur autem eadem forma qua προστερνίδοις, Pectorale. Athen. 5. Τάῦροι διῆλθον δίσχιλοι, δύμοιοχρώματοι, χρυσόκεφω, προμετωπίδας χρυσᾶς ἔχωντες, καὶ ἀνὰ μέσον στεφάνους, ὄρμους τε καὶ αἰγίδας πρὸ τῶν στηθῶν. At προμετωπίδοις, sicut et προστερνίδοις, iu Xen. habetur, K. Π. 7, (1, 1.) Οἱ δὲ ἶπποι προμετωπίδοις καὶ παραπλευρίδοις χαλκοῖς (ώπλισμένοι ἦσαν). [“ Προμετωπίδιος, Philo de V. C. in Dahlii Chrestom. 237.” Boiss. MSS.]

Alterum COMP. est Πρόσωπον: q. d. Quod est circa oculos, Pars qua est circa oculos, τὸ πρὸς τοὺς ὥψι μέρος, ut μέτωπον esse dixi τὸ μετὰ τοὺς ὥπας. Quod autem habet Aristot. de Part. An. 3. quasi πρόσωθεν ὄπωπον, id longius petitum mihi videtur, ut alia pleraque ap. Eund. quæ ad etymologias spectant. Facies, Vultus, Species oris: aut etiam Os, accipiendo pro Vultu. Potest et Aspectus reddi. Gell. 13, 28. Sicuti quidam faciem esse hominis putant os tantum et oculos et genas, quod Græci πρόσωπον dicunt. J. Poll. Τὸ δὲ ὑπὸ τῷ μετώπῳ, i. e., quod fronti subest, πρόσωπον. Hesiod. Ἐργ. (2, 212.) Αὐτίου εὑκρατέος ζεφύρου τρέψαντα πρόσωπον. Apud

A Hom. alicubi pluraliter πρόσωπα pro πρόσωπον, cum de uno tantum homine dicitur; sed Eust. de heroë dictum putat magnificentius quiddam sonare. Idem dixit Προσώπασι pro προσώποις, a ΝΟΜΙΝ. Πρόσωπας pro πρόσωπον per metaplasnum. Utuntur hoc nomine πρόσωπον et prosæ Script.: Xen. K. Π. 2, (2, 16.) Ως δὲ εἰδον τὸ πρόσωπον του ἀνδρὸς ὑπερβάλλον αἰσχεῖ: Σ. (3, 10.) Μάλα σεμνῶς ἀνασπάσας τὸ πρόσωπον: (K. Π. 1, 4, 24.) Πρόσωπον ἡγριωμένον. Thuc. 1. Ἐνὸς μὲν τῶν ἐφόρων τὸ πρόσωπον προσιόντος ὡς εἶδε, γνῶναι ἐφ' φέρει. Cic. ap. Plat. πρόσωπον vertit Os, accipiens sc. hoc vocabulum Os in generaliori signif., p. 38. Cic. Lex. Et ut Lat. In os pro Coram, sic κατὰ πρόσωπον dicunt aliquando Græci, ut ap. Diod. S., Κατὰ πρόσωπον περὶ τῶν ἀναγκαίων κοινολογησόμενος. Synes. Ep. 67. Ois, εἰ καὶ κατὰ πρόσωπον ἴδιᾳ λίαν ἐπιτείμηκα, συγχωρήσει Θεὸς, Objurgavi s. Incepavī faciem, vel In os. Talis est h. l. Pauli Apostoli ad Gal. 2, (11.) Κατὰ πρόσωπον ἀντῷ ἀντέστην. Exp. tameu et Coram omnibus, quod postea dicit ἔμπροσθεν πάντων. Apud Polyb. autem 5. Ἐπεὶ παρήσαν οἱ βασιλεῖς ἀμφότεροι κατὰ πρόσωπον τὰς αὐτῶν τάξεις παρακαλοῦντες, Cam. vertit Postquam fuere in conspectu ambo reges. Apud Eund. 1, (28, 9.) Τῶν μὲν κατὰ πρόσωπον, τῶν δὲ κατὰ νάτου προσπιπτόντων, vertit, Cum alii adversis alii aversis instarent. Illi autem priori Polybiū loco subjugxit hunc Thuc. 1, (106.) Οἱ δὲ Ἀθηναῖοι γνόντες κατὰ πρόσωπον τε εἰργον τοῖς ὄπλιταις: sed hic κατὰ πρόσωπον redi potius debet A fronte. || Sic autem et in acie pro fronte, i. e. ἀντὶ τοῦ μετώπου, Xen. K. Π. 1, (6, 19.) Καὶ εἴ σοι ἐπὶ φάλαγγος ἄγοντι ἀλλοθέν ποθεν οἱ πολέμοι φανεῖσεν ἢ κατὰ πρόσωπον, ὅπως χρὴ ἀντιπαράγειν: quæ Bud. vertit, Quod si in phalangem composito agmine incidenti, aliunde hostilis acies quam fronde occurrerit, qua ratione obversam aciem expediāt in eos promovere. Sed et navium ut μέτωπα, sic etiam πρόσωπα vocantur Proræ, quod sint earum velut facies. Dictæ vero sunt et παρεταῖ. Eust. || Aliquando vero Frons ea significatione, qua vulgo dicitur Frontispicium, Pind. Ο. 6, (4.) cum dicit cuiuslibet operis πρόσωπον debere esse τηλανγές: ubi redditur et Initium. || At Πρόσωπα θρίων, ap. Theophr. Plin. vertit Ferarum rostra. || Πρόσωπον, Persona: κωμικὸν, τραγικὸν, Persona comicæ, tragica: κωφὸν, Persona muta: quales et ap. Hom., scribente Eust., eum πολλὰ τῶν προσώπων σωπῶντα εἰσάγειν. Lucian. (3, 133.) Τριῶν δὲ ὄντων προσώπων, καθάπερ ἐν ταῖς κωμῳδίαις, τοῦ διαβάλλοντος, καὶ τοῦ διαβαλλομένου, καὶ τοῦ πρὸς δν ἢ διαβολὴ γίγνεται. Atque ut Cic. dicit, Personæ tempora, actiones, ceteraque propter aliquam causam transfrerunt, ita Græce hic dici πρόσωπα annotat Bud. Et εἰσάγειν πρόσωπον, ut in illo Eust. l.: item ὑποθέσθαι πρόσωπόν τινος, Chrys., Ἡρκει μὲν οὖν δικαίου πρόσωπον ὑποθέσθαι κριτοῦ. Quinetiam τοῦτο λέγεται ἀπὸ προσώπου του Θεοῦ, ap. Philon. Hoc dicitur ε persona Dei. || Πρόσωπον, inquit Cam., siguis. et Personam, quemadmodum Lat. dicitur Pacifica persona, Polyb. (5, 107, 3.) Αλλ' ἐξήτουν ἡγεμόνα καὶ πρόσωπον ὡς ἰκανοὶ ὄντες βοηθεῖν αὐτοῖς, Dicis personam requirebaut. Interdum certe πρόσωπον in N. T. refertur ad ea, quæ a Rhetoribus vocantur personæ attributa, et circumstantias, sc. qualitates tum animi, tum corporis, tum etiam rerum externarum ut genus, dignitatem, opes, necnon patriam, sive gentem. Sic Luc. 20, 21. Οἰδαμεν ὅτι ὄρθως λέγεις καὶ διάσκεις, καὶ οὐ λαμβάνεις πρόσωπον: quam signif. retinet et in comp. προσωποληψίᾳ, ut docte annotat Beza: adeo ut cum dicit Paul. ad Rom. 2, (11.) Οὐ γάρ ἐστι προσωποληψίᾳ παρὰ τῷ Θεῷ, quæ sonant ad verbum, Non enim est personarum acceptio ap. Deum, perinde sit ac si diceret, Homines non metitur Deus ē genere, vel patria, ut eos amplectatur vel repudiet. Idem alibi πρόσωπον docet esse Externam speciem, et quam vulgo appellamus Apparentiam. Pertinet autem hæc signif. ad eam, quam mox exponam, qua sc. πρόσωπον pro προσωπεῖον ponitur, Larva, quæ et Persona. Hoc alioqui constat, a Paulo πρόσωπα dici et simpliciter pro ἄνθρωποι, Homines, ut cum Gallice

dicimus, Il n'y a qu'une personne, vel, Il y a plusieurs personnes, 2 ad Cor. 1, 11. Affertur autem et e Phocylide (8.) πρόσωπον pro Homine, ubi dicit, ἀδικῶς μὴ κρίνε πρόσωπον. Sed hic fortasse non itidem simpliciter usurpat. || Persona, i. e. Larva: alio nomine προσωπεῖον. Lucian. uno eodemque in loco utrique signif. eand. tribuit. Ad hanc autem pertinet, uti modo dixi, ea qua ponitur pro Specie externa, quam vulgo Apparentiaū appellare consuevimus. || Πρόσωπα ap. Theologos in Trinitate pro Personis, quæ et Hypostases, Greg. Naz. Orat. eis τὰ Ἐπιφάνια, ιδιότητας et ὑποστάσεις et πρόσωπα idem valere ostendit, scribens, Θεοῦ δὲ ὅταν εἴπω, ἐνὶ φωτὶ περιαστράφθηται καὶ τρισὶ τρισὶ μὲν, κατὰ τὰς ιδιότητας, εἴτ' οὐν ὑποστάσεις, εἴ τινι φίλον καλεῖν, εἴτε πρόσωπα οὐδὲ γάρ περὶ τῶν ὄνομάτων Συγομαχήσομεν, ἔως ἣν πρὸς τὴν αὐτῆν ἔννοιαν αἱ συλλαβαι φέρωσιν, ἐνὶ δὲ, κατὰ τὸν τῆς οὐσίας λόγον, εἴτ' οὐν θεύτητος. Hinc autem Θεού τριπρόσωπος, SICUT ET τρισυπόστατος, vocatus fuit, Bud. || Idem vero et e Suida τρία πρόσωπα ψυχῆς dicta fuisse tradit, quæ et ὑποστάσεις et ἄτομα et χαρακτῆρας, sc. ψυχὴν, λόγον, ἀναπνοήν. || Πρόσωπον denique ap. Gramm. Græcos i. q. Persona ap. Lat. [“Phryn. Ecl. 166. Thom. M. 301. 760. ad Charit. 722. Wakef. Ion. 191. Musgr. 188. 634. Cycl. 226. Wakef. Herc. F. 411. Jacobs. Anth. 6, 205. 211. 9, 325. 413. 10, 155. Diod. S. 2, 32. 104. Toup. Emendd. 1, 341. Lennep. ad Phal. 52. Tyrwh. ad Aristot. 139. Brunck. CEd. T. 448. 533. Villoison. ad Long. 8. Valck. Phœn. p. 133. 153. Adoniaz. p. 189. 193. Hipp. p. 181. Lucian. 1, 36. Homo, ad Diod. S. 2, 588. Persona, Toup. Opusc. 1, 225. ad Charit. 389. Mœr. 323. et n. Conf. c. τρόπος, ad Dionys. H. 2, 639. Κατὰ πρόσωπόν τινος, Coram aliquo, Achill. Tat. p. 23. Salm. Κατὰ πρ., Diod. S. 1, 662. 2, 353. Schneid. Anab. 124. Ἐκ τοῦ κατὰ πρ., Dionys. H. 2, 900. Ἐκ πρ., Toup. Opusc. 1, 557. Σὺν προσώπῳ, Plut. Mor. 1, 86. Valck. Diatr. 225. “Ολος, ὀλη πρόσωπον φάνεται, Pierson. Veris. 96. ad Charit. 297. Plur. 380. Leon. Tar. 47. Schneid. Anab. 133. ad Il. Σ. 414.” Schæf. MSS.] Πρόσωπος, masc. genere pro πρόσωπον Platonem Comicum usurpasce testatur ap. Eust. Aristoph. Gramm.: Hesych. autem ΗΛΒΕΤ Προσώπη. “Ποτώπαν, et “Πότωπον, Dores τὸ πρόσωπον dicunt. Eust.” [“Ποτώπη, Facies, Eldik. Suspic. 11.” Schæf. MSS.] Illum vero dat. προσώπασι, cuius ante memini, quidam dixerunt esse ab illo singulari NOMIN. Πρόσωπας. [* “Προσώπατον, Jacobs. Anth. 11, 216. Wakef. S. Cr. 1, 48. ad Od. Σ. 191. Bergler. Præf. II. p. 8. Προσώπασι, Heyn. Hom. 5, 344. 6, 125.” Schæf. MSS. “Tzetz. ad Lycophr. 1182.” Kall. MSS. Buttm. A. Gr. 1, 222. Opp. K. 1, 419. 3, 91. 220. II. H. 212. ubi v. Eust. * Προσωπειδῆς, ὁ, ἡ, Tzetz. Exeg. in II. p. 70, 20.] Προσωπολήπτης, q. d. Qui personas acceptat, pro Qui personarum habet rationem, et inter eas discriminem aliquod statuit, Act. 10, (34.) Οὐκ ἔστι προσωπολήπτης ὁ Θεός. Προσωπολήπτεω, Personarum rationem habeo, Personas respicio, Epist. Jacobi 2, (9.) Εἰ δὲ προσωποληπτεῖτε, ἀμαρτίαν ἐργάζεσθε. Προσωποληψία, Respectus personæ: cum sc. magis huic favemus quam illis non ob ipsius rei, sed personæ discrimen, ad Ephes. 6, (9.) Προσωποληψία οὐκ ἔστι παρ' αὐτῷ. Quid autem hic significet πρόσωπον, dixi supra, cum hujus nominis significations percenserem. [Προσωποληψία, Gl. Personarum acceptio. * Προσωποληπτος, unde * “Απροσωποληπτος, Symeon Magister ap. Allat. Diatr. de Symeon. 134. Herodian. Epimer. 188. 269. Schol. Pind. 'O. 3, 19. 34. Lex. Bekk.” Boiss. MSS. Man. Philes 11, 52. p. 320. Suid. 1, 59. “Τὸ ἀπρ., Αequitas, personas non respiciens, Chrys. in Gen. Or. 23. T. 1. p. 165, 8. “Ινα μάθης τὸ ἀπρ. τοῦ Θεοῦ.” Seager. MSS.] ‘Απροσωπολήπτως, Citra personarum respectum, 1 Petri 1, (17.) Τὸν ἀ. κρίνοντα. “In “VV. LL. affertur et ‘Απροσωπολήπτης, pro Re-“spectu personarum carens; sed nullo nec exemplo “nec auctoritate probatur.” Προσωποποίης, Qui personas s. larvas fabricatur, J. Poll. 2. ‘Η δὲ νέα κωμαδία καὶ προσωποποίην εἴρηκεν, ὃν ἡ ἀρχαία σκευο-

ποίὸν ἔκάλει. Itemque 4, 18. Σκευοποίης δὲ ὁ προσωποποίης. Ατ Προσωποποία, Personarum confictio, Figura est oratoria, quam Cic. appellat Personarum fictam inductionem, de Orat. 3. Morum ac vitæ imitatio, vel in personis, vel sine illis, magnum quodam habens ornamentum orationis et aptum ad animos conciliando vel maxime, sæpe autem etiam ad commovendos, personarum ficta inductio, vel gravissimum lumen augendi. Quint. 9, 2. Illa adhuc audaciora et majorum, ut Cic. existimat, laterum, fictiones personarum, quæ προσωποποίαι dicuntur. Et mox, Ac sunt quidam qui has demum προσωποποίας dicant, in quibus et corpora et verba fингimus. Rut. Lupus, προσωποποία fit, cum personas iis rebus constituimus quæ sine personis fiunt, aut eorum hominum qui fuerunt, tanquam vivorum et præsentium, actionem ac sermonem deformamus. Aquila, Προσωποποία est Personæ confictio. Hæc figura plurimum in se continet dignitatis, cum remp. ipsam loquentem inducimus, aut defunctos aliquos quasi excitamus ab inferis, et in conspectu judicis collantes, oratione hos circumdamus. Exempla vide ap. utrumque. At προσωποποίαι θεαρικαὶ, quæ vulgo Moralitates dicuntur, Bud. [“Marcell. de V. Thuc. p. 6.” Schæf. MSS.] Προσωποποίēa, Personas fictas induco, Personas fingo s. configo, Damasc. Οἶδε δὲ ἡ γραφὴ καὶ προσωποποιεῖν, καὶ ὡς ἐπὶ ἐμψύχων, περὶ τῶν ἀψύχων διαλέγεσθαι, ὡς τὸ, ‘Η θάλασσα εἶδε, καὶ ἐφυγεν ὁ Ἰορδάνης, [Dionys. H. 2, 252, 13. * “Προσωποποίησις, Schol. Jo. Climac. 407.” Boiss. MSS.] Αμφιπρόσωπος, Utrumque faciem habens. Sic Janus appellatur a Plut. Numa (19.) qui a Latinis Bifrons, ut a Virg. p. 133. meæ Ed. Καὶ διὰ τοῦ πλάττουσιν αὐτὸν ἀμφιπρόσωπον. [“Orac. Sibyll. 207.” Elberling. MSS. * “Ανθηροπρόσωπος, Fast. Alexandr. ap. Alemann. ad Procop. p. 28.” Schn. Lex. Suppl.] Αντιπρόσωπος, Oppositam faciem habens s. Obversam. Et ἀντιπρόσωποι dicuntur Qui ita inter se oppositi sunt, ut alter in alterum versam faciem habeat. Athen. Καὶ τοὺς ιδιοζένους ἀπαντας κατέκλινεν ἀντιπρόσωπος ἑαντῷ τε καὶ τοῖς ἄλλοις νυμφίοις, Xen. ‘Ελλ. 6, (5, 26.) Αντιπρόσωποι μαχόμενοι, Directa acie prælantes, [Jambl. Protr. 136. Schleusn. Lex. V. T. * “Αντιπροσώπως, ibid. Schol. Eur. Phœn. 1419. Schol. Aristoph. Θ. 909. Schol. Tzetz. ad Posth. 168. * “Αντιπροσωπέω, Theod. Prodr. 61. Nicet. Eugen. 9, 177.” Boiss. MSS. * “Απαντιπρόσωπος, Clem. Alex. 857(=724.)” Wakef. MSS. * “Απειροπρόσωπος, Cui infinitæ sunt facies, Dionys. Areop. 114.” Kall. MSS. * “Αποπροσωπέω, Chrys. Hom. in Ps. 5. p. 2. Coteler. Vox dubia et forte corrupta.” Schn. Lex. Suppl. * “Αποκαταπρόσωπον, (sic,) Anna C. 467.” Elberling. MSS.] Απρόσωπος, Qui faciem pulcram non habet, οὐκ εὐπρόσωπος, Hes. || Qui personam, h. e. larvam, non habet, ὁ προσωπεῖω μὴ χρόμενος, Eid. || A Gramm. autem ἀ. ρήματα dicuntur, quæ a Latinis Verba in personalia. [“Valck. Phœn. p. 133. Abresch. Lectt. Aristæn. 10. Cattier. Gazoph. 96. T. H. ad Plutum p. 338. Plato Charm. p. 59. ubi v. Heind.” Schæf. MSS. * “Απροσώπως, Impersonaliter, Sine personæ enuatiōne, Chrys. in Matth. Hom. 16. T. 2. p. 110, 30. Idem in Joann. Hom. 38. T. 2. p. 707, 23.” Seager. MSS. Schol. Aristoph. Σφ. 73.] Αὐτοπρόσωπος, Non personatus, Lucian. Tim. Οἱ δὲ αὐτοπρόσωποι οἰόμενοι ὄφαν τὸ κάλλος, ἐρῶσι, καὶ ἀπόλλυνται μὴ ἐντυγχάνοντες, Opinantes videre se faciem non fictam, sed apertam, Existimantes eum personam non habere: de eo, qui προσωπεῖον περιέθετο ἐρασμιώτατον. Et αὐτοπρόσωποι θέα, Cuius quis nativam et veram alicuius faciem cernit, non fictam et personatam. Basil. Hexaem. de Mose, ‘Ο τῆς αὐτοπροσώπου θέας τοῦ Θεοῦ ἐξίσου τοῖς ἀγγέλοις ἀξιωθεῖσι: quein alii dicunt αὐτοπτῆσαι τὸν Θεόν. Et αὐτοπρόσωπα scripta, in quibus auctore persona sua docet, nulla persona extrinsecus assumta: quæ et αὐτοδιήγητα. Ammon. initio sui Comment. in Categ. Aristot. Τῶν συνταγματικῶν (συγγραμμάτων τοῦ Ἀριστοτέλους) τὰ μὲν, αὐτοπρόσωπα καὶ ἀκροαματικά τὰ δὲ, διαλογικὰ καὶ ἔχωτερικά: iu dialogis enim auctor ἐτεροπροσώπως loquitur, non

αὐτοπροσώπως, h. e., Sub aliena persona, non sub sua. Item αὐτοπρόσωπος ὑποκριτής, Qui sine persona agit, Athen. (452.) de Cleone quodam, qui cognomento Μίμανλος vocabatur, "Οστερ καὶ τῶν Ἰταλικῶν μίμων δημιατος γέγονεν αὐτοπρόσωπος ὑποκριτής. Sed αὐτοπρόσωπος ὑποκριτής dici etiam possit qui αὐτὸς ὑποκρινεται, qui ipse fabulam agit, ut Plut. Solone (29.) p. 173. meæd Ed. Ἐθεάσατο τὸν Θέσπιν αὐτὸν ὑποκρινόμενον, ὁσπερ ἔθος ἦν τοῖς παλαιοῖς. Item aliquis αὐτοπρόσωπος in theatrum induci dicitur, cui sua ipsius facies affingitur; solebant enim οἱ προσωποποιοί s. σκευοποιοί τὰς τῶν κωμῳδουμένων ὄψεις εἰκάζειν καὶ σχηματίζειν, s. ὅμοια προσωπεῖα ποιεῖν τοῖς κωμῳδουμένοις. Hermog. Αὐτοπροσώπους εἰσάγων τις τοὺς κωμῳδουμένους, τῷ νόμῳ ἐπάγεται ὡς ὄνομαστι κωμῳδῶν. Præterea dicitur aliquis facere quidpiam αὐτοπρόσωπος, cum ipse coram, non absens per nuntium aut epistolam facit: quod vulgo In propria persona dicunt. Synes. Ep. 144. Καταδεηθεὶς τὰ μὲν αὐτοπρόσωπος ὑπὲρ πολλῶν, τὰ δὲ δὶς ὀντα ἐκβιβεῖν ἐπιστολῶν, Partim coram et suis verbis, partim per literas quas attulit. [“Lucian. 1, 97.” Schæf. MSS.] Αὐτοπροσώπως, In vel Sub propria persona, Coram, Synes. Ep. 139. Τὸ αὐτοπροσώπως αὐτῶν ἐπαφῆσσθαι, Coram attractare, 142. Πρὸς ὃν αὐτοπροσώπως ποιεῖσθαι προσήσεις, Quem coram salutare. Et αὐτοπροσώπως μαρτυρεῖν ap. Comm. Demosth. ad differentiam τοῦ κατὰ συγγραφὴν μαρτυρεῖν, In judicium prodire et testificari, Bud. [“Thom. M. 341.” Schæf. MSS.] * “Αὐτοπροσωπεῖ, Clem. Alex. 129. * Αὐτοπροσωπέω, Idem Pæd. 1, 10.” Kall. MSS. * Notit. MSS. 6, 544.” Boiss. MSS.] Δευτεροπρόσωπος, Qui secundæ personæ est, ΕΤ Δευτεροπρόσωπεω, Sum secundæ personæ, Voces Gramm. Διπρόσωπος, Dua habens facies, Bifrons, Biceps, i. q. ἀμφιπρόσωπος, Anceps, ut ap. Lucian. Διπρόσωπος εἰκὼν, Imago ancipitis aspectus, s. bifrons, qualis Jani bifrontis: de quo Herodian. 1, (16, 6.) Διπρόσωπον δὲ αὐτοῦ ἔδρυται τὸ ἄγαλμα, ἐπειδὴ εἰς αὐτὸν ὁ ἐνιαυτὸς ἄρχεται τε καὶ παίεται, Biceps imago, Polit. Aliam autem rationem affert Plut. Numa, cur ἀμφιπρόσωπος fingi solitus fuerit: quam videre poteris p. 133. meæd Ed. E Galeno autem ad Gl. διπρόσωπος ἐμπλαστρος affertur pro Biforme emplastrum. Gorr. esse dicit Emplastri genus a duplice facie s. colore sic nominatum, alio nomine δίχρωμον. [“Heyn. Hom. 5, 154.” Schæf. MSS. Duas significans personas, Apollon. Dysc. de Pronom. 280=401.] Δυσπρόσωπος, Qui deformi facie est, Turpis aspectu, [Soph. ΟΕδ. C. 286. “Valck. Phœn. p. 133.” Schæf. MSS.] Cui οΡΡ. Εὐπρόσωπος, Pulcer aspectu, Qui formosa facie est, εὐειδῆς, Aristoph. Πλ. (976.) μειράκιον εὐπρόσωπον καὶ καλὸν, Anaxandrides ap. Athen. (570.) de Theolyte meretrice, μάλ' εὐπρόσωπος καὶ καλὴ Υπέφαιν' ἐσομένη. Et εὐπρόσωποι ἔρωτες in I. quodam, quem Plut. (9, 187.) Improprie autem εὐπρόσωπος λοπᾶς dicitur a Comico quodam ap. Athen. I. 7. || Speciosus, Honesti speciem præferens, Dem. (277.) Αόγους εὐπρόσωπος καὶ μύθους συνθεῖς καὶ διεξελθών. Et εὐπρόσωπος αἴτια, inquit Schol. Soph., η πιθανὴ καὶ εὐπρεπῆς. || Qui hilari et læto vultu est, lætis oculis aliquem aspicit, Hilaris aspectu, Soph. Aj. (1009.)³ Η πον Τελαμῶν ὁ σὸς πατὴρ ἐμός θ' ἀμα Δέξαιτ' ἀν εὐπρόσωπος ἔλεως τ'; Ubi Schol. ann. εὐπρόσωπος dici pro ADV. Εὐπρόσωπος, i. e. ἰλαρῷ προσώπῳ, Hilari vultu, Læta fronte. [“Eur. Phœn. 1346. Toup. Opusc. 1, 133. 2, 206. Emendd. 1, 515. Eran. Philo 167. ad Charit. 297. 303. ad Herod. 583. 668. Casaub. ad Athen. 1, 28. Thom. M. 381. ad Lucian. 1, 710.” Schæf. MSS.] Εὐπροσώπως, Schol. Thuc. 2, 8.] Εὐπροσωπία, Bonus aspectus, Bud. [Dionys. H. 1, 142, 12.] Εὐπροσωπέω, Aspectu meo alicui placeo, Chrys. in Ep. ad Ephes. 6. Εἴ τινα νιὸν ἔχης, ἐκεῖνος δὲ ἀφεὶς τοὺς εὐπροσωποῦντας τῶν οἰκετῶν, ἀναμιγνύται τοῖς σε λελυπηκόσι. Ubi nota opponi sibi εὐπροσωποῦντας et λυπουντας. A Paulo autem εὐπροσωπῆσαι ἐν σαρκὶ dicuntur Quibus voluptates corporis placent, Qui νοιοπατιbus corporis acquiescent, veluti φαιδρῷ προ-